
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 26 июня  2024 года  № 62 
п. Шексна                          

 

О приватизации служебного 

жилого помещения, расположенного 

по адресу: Вологодская область, 

поселок Шексна, улица Сапожникова, 

дом 3, квартира 2Ж 

 

Рассмотрев заявление Кузнецовой Натальи Геннадьевны от 02.05.2024 

года, в соответствии с Порядком предоставления служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда Шекснинского муниципального района 

и перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые 

помещения, утвержденным решением Представительного Собрания от 

30.08.2023 года № 71, руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Разрешить Кузнецовой Наталье Геннадьевне приватизацию служебного 

жилого помещения – квартиру 2Ж, расположенную по адресу: Вологодская 

область, поселок Шексна, улица Сапожникова, дом 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                       С.В. Маров 


